貸 出 番 号

備 品 第 2 号 様 式

R6.4.1～

令 和 年 月 日

学友会執行委員長 様

印

専 攻 ・ 本 科 年 組・コース

1. 破損・滅失日時 令 和 年 月 日 時 分 頃

2. 破損・滅失場所

3. 破損・滅失物件

4. 破損・滅失理由

以 上

学友会担当者記入欄

書記長執行委員長担当者 備品課長

破損・滅失届

　下記の通り備品を破損・滅失しましたので、お届けします。

団　　体　　名

借　用　者　名

記

学　籍　番　号

破損・滅失状態物　件　名 数　量番号

(状況等を詳細に記入)

備考

貸 出 番 号

備 品 第 2 号 様 式

R6.4.1～

令 和 年 月 日

学友会執行委員長 様

印

専 攻 ・ 本 科 1 年 1 組・コース

1. 破損・滅失日時 令 和 年 月 日 時 分 頃

2. 破損・滅失場所

3. 破損・滅失物件

4. 破損・滅失理由

以 上

学友会担当者記入欄

(状況等を詳細に記入)

記

20

     ドラムコードを運搬中に落下させてしまい、

     ハンドル部分が欠落した。

1 ドラムコード 1 ハンドル部分が破損

6 4 15 16

学友部室内

番号 物　件　名 数　量 破損・滅失状態 備考

借　用　者　名 高専 太郎

R01234

6 4 16

破損・滅失届

　下記の通り備品を破損・滅失しましたので、お届けします。

団　　体　　名 学友部

学　籍　番　号

担当者 備品課長 執行委員長 書記長